Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość części zamówienia. Zamawiający nie 

wprowadza w tym zakresie żadnych ograniczeń. 

Rozdział 24.  Wymagania dotyczące wadium 

Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 

1. Zamawiający  wymaga wniesienia wadium w wysokości: 

Część I zamówienia 45.000,00 zł ( słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) 

Część II zamówienia 100.000,00 zł ( słownie: sto tysięcy złotych 00/100) 

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert i utrzymane 

nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których